
ADQUISICIÓN DE 500 (QUINIENTAS) PISTOLAS CALIBRE 9X19MM Y 50
(CINCUENTA) ESCOPETAS 12/70

MINISTERIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA

ADQUISICIÓN  DE 500 (Quinientas) ARMAS TIPO PISTOLAS CALIBRE 9x19mm y 50
(Cincuenta) ARMAS LARGAS TIPO ESCOPETA CALIBRE 12/70 CON DESTINO AL
MINISTERIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA.
LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA (www.comprar.mendoza.gov.ar)
Expediente N°: EX-2024-09414976- -GDEMZA-DLOG#MSEG
Proceso COMPR.AR Nº: 11606-0010-LPU25
Presupuesto Oficial: $ 369.250.000,00 Trescientos Sesenta y Nueve Millones Doscientos
Cincuenta Mil con 00/100.
Norma Legal de Autorización: RESOLUCIÓN Nº 286 SyJ (24-01-2025)
Fecha de Apertura: 19-02-2025  (Miércoles 19 de Febrero de 2025)
Hora: 09:00
Requisito de Participación: Los oferentes interesados en participar de la presente licitación
pública, deberán estar inscriptos en el RUP (Registro Único de Proveedores de Mendoza) y en la
plataforma electrónica COMPR.AR
Importante: Toda consulta sobre pliegos, formas de cotización, y aquellas referidas
específicamente a los insumos y/o servicios que se contratan, y que los posibles oferentes
consideren formular, SE DEBEN EFECTUAR a través de la plataforma del sistema COMPR.AR
(www.comprar.mendoza.gov.ar) único canal de recepción y devolución de consultas
Contacto: División Compras - Dirección Logística - Ministerio de Seguridad
Domicilio: Huergo y Güemes - Godoy Cruz – Mendoza – C.P. 5501
Teléfono: 385-9063 / 9473 / 9028

Publicaciones: 1

Fecha de Publicación Nro Boletín
28/01/2025 32283

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Infraestructura y Desarrollo Territorial

http://www.tcpdf.org

